
ZARZĄDZENIE NR 18/2014 
Wójta Gminy Goszczanów

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych

na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) zarządza się, co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  6 do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 18/2014 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Goszczanowie 

Adres siedziby: Publiczne Gimnazjum w Goszczanowie

Skład komisji:

1) Baranowska Marianna, zam. Goszczanów

2) Łaciński Henryk, zam. Goszczanów

3) Krysztofowicz Marianna, zam. Goszczanów

4) Banasiak Marta, zam. Poradzew

5) Wypyszyński Karol, zam. Goszczanów

6) Kucharski Bogdan, zam. Goszczanów

7) Niewiecka Magdalena, zam. Goszczanów



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 18/2014 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Woli Tłomakowej 

Adres siedziby: Remiza OSP w Woli Tłomakowej

Skład komisji:

1) Piekielna Halina, zam. Poradzew

2) Łuczak Krystyna, zam. Goszczanów

3) Tomaska Aldona, zam. Sulmów

4) Dudek Sławomir, zam. Wola Tłomakowa

5) Pawlak Katarzyna, zam. Goszczanów

6) Baran Zofia, zam. Sokołów

7) Pałucka Janina, zam. Sokołów



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 18/2014 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Chlewie 

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Chlewie

Skład komisji:

1) Woźniak Anna, zam. Goszczanów

2) Maryniaczyk Rafał, zam. Goszczanów

3) Krzemiński Marek, zam. Chlewo

4) Zdunek Lucyna, zam. Poradzew

5) Kowalczyk Magdalena, zam. Chlewo

6) Janiak Henryk, zam. Waliszewice

7) Bruś Sławomir, zam. Goszczanów



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 18/2014 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Lipiczu 

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Lipiczu

Skład komisji:

1) Pączkowska Bożena, zam. Ziemięcin

2) Kaczorkiewicz Jolanta, zam. Goszczanów

3) Tomczak Marek, zam. Gawłowice

4) Marczak Zdzisław, zam. Lipicze Górne

5) Szymańska Aneta, zam. Lipicze

6) Telega Tomasz, zam. Rzężawy

7) Maryniaczyk Justyna, zam. Goszczanów

KrzysztlpW ondtzejewskl



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 18/2014 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Poniatowie 

Adres siedziby: Remiza OSP w Poniatowie

Skład komisji:

1) Kowalczyk Daniela, zam. Goszczanów

2) Woźniak Andrzej, zam. Poprężniki

3) Janiak Lech, zam. Poprężniki

4) Kamińska Anna, zam. Goszczanów

5) Gruca Milena, zam. Lipicze

6) Frankiewicz Józef, zam. Poniatów

7) Ostojska Joanna, zam. Goszczanów



Załącznik nr 6 

do zarządzenia Nr 18/2014 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kaszewie 

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Kaszewie

Skład komisji:

1) Kowalczyk Stanisław, zam. Goszczanów

2) Dzikowski Zenon, zam. Goszczanów

3) Pawlak Renata, zam. Goszczanów

4) Gil Ewa, zam. Poradzew

5) Jędrzejczak Józef, zam. Kaszew

6) Maryniaczyk Wojciech, zam. Goszczanów

7) Krzyczkowski Wojciech, zam. Goszczanów


